

**בקשה לפטור ממכרז פומבי**

מוגש על ידי / היחידה היוזמת	מערך השיווק
מהות ההתקשרות	פרויקט ייחודי ומקורי הכולל סדרה של 4 מופעים משותפים של מרצה מהמכון עם אומן של זאפה (זמר, סטאנדאפיסט, שף...) הייחודיות הוא הדיאלוג בין המרצה ונושא הרצאתו לבין האומן. ההרצאות יתקיימו בארבעת המועדונים הגדולים: ירושלים, תל אביב, הרצליה וחיפה. המופעים הם במכירה כרטיסים ויפורסמו במדיות של המכון ושל זאפה: ניוזלטר עם K400 נמענים, דף פייסבוק עם למעלה מ-75K עוקבים, אפליקציה עם למעלה מ-100K הורדות, אתר עם טראפיק שמגיע בחודשי הקיץ לכמעט מיליון יוניקים, ולממוצע שנתי של 400-500 מבקרים יוניקים.
היקף שנתי משוער	304,200 ₪ (שלוש מאות וארבע אלף ₪)
תקופת ההתקשרות המבוקשת	עד מרץ 2018
עילת הפטור ממכרז פומבי	ספק יחיד
נימוקים לפטור ממכרז פומבי	<p>למכון ולזאפה מאפיינים דומים: פנייה לקהל רחב – גיל, מגדר, גיאוגרפיה, איכות, חדשנות, רב תרבותיות, יצירתיות, חוויה.</p> <p>קבוצת הזאפה היא קבוצת המוזיקה הגדולה והמובילה בישראל. בין המגוון הרחב של פעילויותיה ניתן למצוא 8 לוקיישנים קבועים להופעות ואירועי תרבות, חברת הפקה הגדולה בארץ להפקות מוזיקה ואירועי תרבות, משרד כרטיסים הגדול בתחומו בישראל אשר מוכר מעל מיליון כרטיסים בשנה, ועוד מגוון רחב של פעילויות בתחום המוזיקה והתרבות.</p> <p>חווית מועדון הזאפה היא ייחודית וראשונית בישראל – חווית Dine &amp; Show הכוללת שילוב בין מוזיקה ומופעי תרבות מעולים ואוכל ברמת מסעדת שף.</p> <p>כל אחד מהמועדונים מכיל כ-350 מקומות ישיבה, או 500 מקומות עמידה, ומבלים בהם במהלך השנה קרוב לחצי מיליון איש.</p> <p>הזאפה כמותג הוא שם נרדף למוזיקה איכותית בישראל. מדובר בגוף עם מיצוב, מיתוג ואהדה שאין שני לו בנוף המוזיקה הישראלי, והמועדונים שלנו הם בגדר חווית חובה לכל שכבות האוכלוסייה וקהלי היעד השונים.</p> <p>שותפים לעשייה בזאפה נהנים גם מהדאטה העצומה של הקבוצה וממדיה אורגנית איכותית ועוצמתית אשר מעניקה לנו את היכולת לפלח קהלים ולפנות לקהל הנכון עם המסר הנכון וההנעה לפעולה הנכונה. בין הפלטפורמות האלה: ניוזלטר K400 נמענים, דף פייסבוק עם למעלה מ-75K עוקבים, אפליקציה עם למעלה מ-100K הורדות, אתר עם טראפיק שמגיע בחודשי הקיץ לכמעט מיליון יוניקים, ולממוצע שנתי של 400-500 מבקרים יוניקים.</p>

שם החותם	תפקיד	תאריך
דניאל שטרן	מנהל שיווק	5.12.14

*דניאל שטרן*

חתימה